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URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BA.WZP.26.27.2023.8 
 
Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Dostawa i wdrożenie serwerów, urządzeń sieciowych wraz z systemem do zarządzania i analizy 
oraz z usługą wsparcia technicznego i gwarancją producenta na okres 36 miesięcy na dostarczony 
sprzęt. Sprawa nr BA.WZP.26.27.2023 

 
Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w ramach projektów współfinansowanych przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu Państwa w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, a mianowicie w ramach następujących 
projektów: 
„Finansowanie zaplecza technicznego i szkoleniowego dla Urzędu Komunikacji Elektronicznej w 2023 
r.” (POPC.04.01.01-00-0073/22) 
„Dostęp do bieżącej informacji o jakości usług IAS w oparciu o system monitorowania jakości Internetu 
SMJI” (POPC.02.01.00-00-0136/21) 
„Rozbudowa Systemu Punktu Informacyjnego ds. Telekomunikacji etap II w latach 2020-2023” 
(POPC.04.01.01-00-0041/20) 

 
WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 135 ust. 
6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 
poniżej udostępnia treść zapytania (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
Pytanie 1: 
Tabela 4.3.2  
Pkt. 10.  
W podpunkcie 10 Zamawiający zawarł wymóg wbudowanych portów „, 2xVGA z czego jeden na panelu 
przednim. Możliwa realizacja funkcjonalności oparta o rozwiązanie DVI lub DisplayPort „  
Czy Zamawiający uzna ten wymóg za spełniony jeśli dostarczony serwer będzie zaopatrzony w 1x port 
KVM Connector (za pomocą kabla KVM możliwe gniazdo 1x DB15 VGA) na przodzie urządzenia oraz 1x 
DB15 VGA na tyle urządzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zaoferowanie serwera zaopatrzonego w 1x port KVM Connector 
(za pomocą kabla KVM możliwe gniazdo 1x DB15 VGA) na przodzie urządzenia oraz 1x DB15 VGA na 
tyle urządzenia. 
 
Pytanie 2: 
Dot.4.3.1 Serwer RACK - pkt 16. Certyfikaty 
Czy Zamawiający zaakceptuje serwer posiadający certyfikacje energetyczne i środowiskowe 
ekwiwalentne do ISO 50001 jak Energy Star oraz EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment 
Tool) ? 
 

                Warszawa, 23.08.2023 r. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zaoferowanie serwera posiadającego certyfikacje energetyczne i 
środowiskowe ekwiwalentne do ISO 50001 jak Energy Star oraz EPEAT (Electronic Product 
Environmental Assessment Tool). 
 
Pytanie 3: 
Dot.4.2.1/4.4.2 Przełącznik sieciowy Typ A - pkt 9 Telemetria: 
Zamawiający stwierdza, że jeśli funkcjonalność telemetrii wymaga dodatkowej licencji to nie jest 
wymagane jej dostarczenie. Jednocześnie pkt 4.2.4 opisuje wymagania dla centralnego systemu 
analitycznego gromadzącego dane telemetryczne. Prosimy o potwierdzenie, że przełącznik ma być 
dostarczony z licencją uprawniającą do wykorzystania telemetrii w centralnym systemie analitycznym 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż licencja/subskrypcja uprawniająca do wykorzystania telemetrii w centralnym 
systemie analitycznym jest wymagana. 
 
Pytanie 4: 
Dot. 4.2.2 Przełącznik sieciowy Typ E 
Pkt 7 Przełącznik wspiera następujące mechanizmy związane z zapewnieniem bezpieczeństwa w sieci  
g) Wsparcie dla MACSEC na co najmniej 4 portach 100G  
a) Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji/subskrypcji dla funkcjonalności szyfrowania MacSec?  
Pkt 8 j) Telemetria w oparciu o mechanizm subskrypcji  
b) Prosimy o potwierdzenie, że przełącznik ma być dostarczony z licencją uprawniającą do 
wykorzystania telemetrii w centralnym systemie analitycznym 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż licencja/subskrypcja uprawniająca do wykorzystania telemetrii w centralnym 
systemie analitycznym jest wymagana. 
 
Pytanie 5: 
Dot.4.2.4 Systemy analizy, zarządzania i monitorowania, pkt 2 Centralny komponent zarządzający 
Czy Zamawiający wymaga realizacji centralnego komponentu zarządzającego w sposób redundantny 
w dwóch ośrodkach oraz czy w razie awarii jednego z nich pełna funkcjonalność zarządzania ma być 
dostępna w pozostałym ośrodku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż wymagana jest pełna redundancja, w scenariuszu w którym dostępny jest 
tylko jeden ośrodek. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający potwierdza, że systemem analizy, zarządzania i monitorowania opisanym w pkt 4.2.4 
należy objąć także już posiadane przełączniki sieciowe Nexus 93360? Prosimy o podanie ilości, typu 
urządzeń oraz już posiadanych licencji/subskrypcji na te urządzenia i dat ich wygaśnięcia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż posiada przełączniki wymienione w OPZ, jednocześnie informuje, że posiada 

4 sztuki przełączników z następującymi licencjami/subskrypcjami: 

C1P1TN9300XF-3Y 

DCN Premier for 10G+ Leaf XF, typ TERM 

2 sztuki 

do 6.11.2025 

C1P1TN9300XF-3Y 

DCN Premier for 10G+ Leaf XF, typ TERM 
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2 sztuki 

do 30.01.2024 
 
Pytanie 7: 
Zgodnie z treścią SWZ w Rozdz. 5 – „Przedmiotowe środki dowodowe”, ust. 1, Wykonawca w zał. nr 2 
do SWZ Formularzu ofertowy winien wpisać wszystkie dane umożliwiające jednoznaczną identyfikację 
oferowanego sprzętu a mianowicie co najmniej nazwę producenta, model oraz numer katalogowy. 
Jednocześnie z treści ust. 2 wynika, że Wykonawca powinien również wskazać w Formularzu 
ofertowym adres strony internetowej producenta na której Zamawiający będzie mógł potwierdzić 
zgodność oferowanego sprzętu z wymaganiami Zamawiającego.  
Prosimy o informację, w którym miejscu Formularza Ofertowego Wykonawca powinien zamieścić taką 
informację lub czy te informacje można zawrzeć w dodatkowym załączniku do formularza ofertowego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż jeśli nie można zmieścić wymaganych informacji w formularzu ofertowym 
(tabele służące do wyceny przedmiotu zamówienia dla zamówienia podstawowego oraz zamówienia 
dla zamówienia z prawa opcji – kolumna 2) Zamawiający dopuszcza zamieszczenie ich w dodatkowym 
załączniku. 
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